



سلیمانی و ابومهدی المهندس) به پارلمان می‌شود. وی تأکید کرد که این مسئله روشن و واضح است.

التعیین بار دیگر با تأکید بر اینکه سفارت آمریکا تصمیمات خود را به دولت و حاکمیت عراق تحمیل می‌کند، گفت: از آمریکا می‌خواهیم که به سرکشی‌های خود علیه حاکمیت و ملت عراق پایان دهد.

پیش از این مهدی تقی امرلی، عضو کمیسیون امنیت و دفاع

یکی نماینده عراقی اعلام کرد که سفارت آمریکا در بغداد مانع ارسال نتایج تحقیقات درباره پرونده ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس به پارلمان می‌شود. به گزارش ایسنا، عبدالامیر التبیان، نماینده فرانسسیون صادقون در پارلمان عراق در گفتگو با

خبرگزاری المعلومه گفت: سفارت آمریکا در بغداد دیدگاه‌های خود را به دولت عراق تحمیل می‌کند و مانع رسیدن نتایج تحقیقات در رابطه با پرونده ترور فرماندهان پیروزی(سردار

رویترز مدعی اصابت مین به یک نفتکش در دریای سرخ شد

برخی منابع خبری مدعی برخورد مین با یک نفتکش در مرز عربستان با یمن شدند. به گزارش فارس، منابع خبری به نقل از «شرکت امنیت دریانوردی» مدعی شدند که یک مین به یک نفتکش یونانی در دریای سرخ نزدیک عربستان بر خورد کرده است. این شرکت مدعی شده که مین به یک نفتکش نزدیک عربستان و نزدیک مرز یمن در دریای سرخ بر خورد کرده و موجب انفجار در این نفتکش شده است.

خیر ویژه

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی:

بسیج، ثروت بزرگ و ذخیره خداداد ملت ایران است

در سالروز تشکیل بسیج مستضعفان، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی بسیج را ثروت بزرگ و ذخیره خداداد ملت ایران خواندند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که سردار سرتیپ بسیجی محمد شیرازی رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا آن را در ارتباط ویدئوکنفرانس با بسیج مراکز استانها و اقشار بسیج قرائت کرد، به این شرح است:

بسم الله الرَّحمن الرَّحیم

بسیج یادگار بزرگ و درخشان امام راحل و مظهر اقتدار ملی و نمایشگاه صفا و اخلاص و بصیرت و مجاهدت است.

در دفاع از کشور و استقلال و ثبات آن، در خدمات حیاتی با مقیاس گستری کشوری، در فعالیت‌های پیشرو علمی و فناوری‌های نوین، در رویکردهای ارزشی و ایجاد فضای معنوی، همه جا نام بسیج برده میشود و حضور بسیج جلوه میکند. ایمان و عزم و احساس مسئولیت و اعتماد به نفس، پایه‌های اصلی این تواناییها و گره‌گشاییها است. و اینها خود نعمتها و موهبت‌های خداوند است که باید با شکر الهی و مراقبت دائمی، آنها را حفظ کرد و بر آن افزود. بسیج، ثروت بزرگ و ذخیره‌ی خداداد ملت ایران است. دشمنان این ملت، اکنون و همیشه در این اندیشه بوده‌اند و خواهند بود که آن را نابود یا بی‌اثر کنند. مسئولان سازمانی و یکایک بسیجیان عزیز خود را موظف به ابطال کید دشمن بدانند و با توکل و اخلاص و برنامه‌ریزی به پیش روند. موفق باشید ان‌شاءالله.

سید علی خامنه‌ای

آفتاب
مکت

سخنگوی وزارت خارجه:

واشنگتن می‌داند خط قرمز ایران چیست

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان، سند راهبردی بین ایران و افغانستان را یکی از اسناد خیلی مهم در روابط دو کشور عنوان و تأکید کرد: گفت‌وگوها میان تهران و کابل درباره سند راهبردی در ابعاد مختلف پیشرفت‌های زیادی داشته است.به گزارش ایسنا، سعید خطیب‌زاده که برای انجام دیدار با مقامات افغانستان راهی کابل شده است در گفت‌وگو با خبرگزاری ایران‌پرس در کابل درباره اهمیت برقراری صلح و ثبات در افغانستان گفت: برای ایران، افغانستان همواره یک اولویت بسیار بالا در تنظیم روابط بوده است. سخنگوی وزارت خارجه کشورمان تصریح کرد: از سال‌های گذشته، جمهوری اسلامی ایران در اجلاس ین همواره بر برقراری امنیت در افغانستان تأکید کرده است و همیشه بر گفتگوهای بین‌الافتاعی تأکید دارد و از آن حمایت می‌کند. این دیپلمات ارشد کشورمان، سند راهبردی بین ایران و افغانستان را یکی از اسناد خیلی مهم در روابط دو کشور عنوان و تأکید کرد: روابط ایران با افغانستان خیلی گسترده است و گفتگوها درباره سند راهبردی در ابعاد مختلف پیشرفت زیادی داشته و درباره قسمت عمده آن توافق شده است و فقط یکی دو بند نیاز به مذاکرات بیشتر دارد که خبر امضای آن

به زودی اعلام خواهد شد.سخنگوی وزارت خارجه درباره حمله راکتی داعش به پایتخت افغانستان و تیراندازی اخیر در دانشگاه کابل نیر اظهار کرد: اتفاقی که در دانشگاه کابل افتاد بسیار دردناک بود و ملت ایران را آزرده کرد.خطیب‌زاده گفت: متأسفانه چرخه باطلی از خشونت و تروربسم در منطقه به ویژه افغانستان شکل گرفته است و راه حل آن بازگشت به گفتگو و حکمت است و مردم افغانستان لیاقت صلح و دنیای آرام‌تری را دارند.وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره گزارش منتشر شده در زمینه جنایت نظامیان استرالیایی در افغانستان اظهار کرد: اقدام نظامیان استرالیایی در افغانستان نقض حقوق بشر بوده است و متأسفیم آنای که ادعای حقوق بشر دارند، این کار را کرده‌اند.

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با بیان اینکه امیدواریم دولت استرالیا مسئولیت این کار را بر اساس اسناد بپذیرد، گفت: درد مردم افغانستان درد بی‌پایانی است و ایران در غم مردم افغانستان شریک است. این دیپلمات ارشد کشورمان درباره تحركات نظامی جدید آمریکا در منطقه نیز گفت: حضور نظامی

آفتاب
روى خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۰۵۳ – اگر راه‌حل مشکلات فقط در داخل است چرا مشکلات را حل نکنند؟ کجا توانستند نرخ چند قلم کالا را ثابت نگه دارند؟ اگر مشکلات داخلی است پس دلیلش فقط دلالتن و آدم‌های بانفوذ هستند که اجازه کاهش قیمت‌ها را نمی‌دهند. (۸/۲۰)

۲۰۳۵ – احتمالاً با این شرایط فعلی، لغو تحریم‌های ما کار ساده‌ای نیست، خصوصاً با این دشمنی‌ها و اعمال

تحریم‌های جدیدی که دولت فعلی آمریکا اعمال می‌کند. (۸/۲۰)

۲۰۱۹ – خواستم از دولت محترم سوال کنم آیا به خاطر برخی شرایط جدید احتمالاً فروش اوراق سلف نفتی منتفی است؟ (۸/۲۰)

۲۰۱۵ – راه‌حل اصلی مشکلات ما در داخل است اما مگر می‌توان با جهان رابطه اقتصادی نداشت؟ (۸/۲۰)

آفتاب یزد: عدم تعامل با دنیا جزو سیاست‌های کشور نیست به جز رژیم جعلی صهیونیستی که نامشروع است و رابط‌های نخواهیم داشت.

۲۰۱۱ – آیا این تغییر ساعت کار مترو و اتوبوس‌ها به خاطر کاهش تردها و محدودیت‌ها برای مردم ایجاد مشکل نمی‌کند؟ باید همه جوانب یک طرح را در نظر بگیرند. (۸/۲۰)

۱۹۴۷ – چرا دوباره مسیر قیمت دلار و سکه صعودی شد؟ چرا این بازار آرام نمی‌گیرد؟ (۸/۲۰)

۱۹۳۷ – وضعیت سینماهای تهران چگونه است؟ باز هستند یا بسته؟ برخی از آنها کاملاً بسته است اما برخی دیگر به نظر باز هستند. (۸/۲۰)

۱۹۰۹ – به خاطر مشکلات اقتصادی و برخی مسائل اجتماعی و فرهنگی آمار جرائم و ارادل و اوپایش بیشتر شده است.

مدیران جامعه باید ریشه‌یابی کنند تا بتوان این مسائل را از ریشه حل کرد. فقط با دستگیری مجرمان مشکل حل نمی‌شود. (۸/۲۰)

۱۸۲۱ – ماجرای گران‌تر کردن قیمت‌ها و لیبیل‌هایی با افزایش قیمت روی کالاها چیست؟ (۸/۲۰)

۰۹۰۵ – قیمت پوشک بچه افزایش وحشتناکی پیدا کرده. ما بچه‌داران که نمی‌توانیم هر هفته یک پوشک ۱۲۰ هزار تومانی بخریم. این چه وضعیتی است؟ (۸/۲۱)

۰۸۱۱ – متأسفانه آمار فوتی‌های کرونا شیب تندتری گرفته درحالی که مردم بیچاره حداکثر پروتکل‌هایی را که باید رعایت کنند انجام می‌دهند اما نمی‌دانیم چرا آمارها افزایشی شده؟ چشم و ایمانم با دارو یا واکسن کرونا دوخته شده. (۸/۲۱)

۲۳۵۱ – با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی ارز برای شکر حتما قیمت شکر هم افزایشی‌تر می‌شود. قرار به ارزان شدن چیزی نیست. (۸/۲۱)

۱۲۱۰ – لطفا در روزنامه‌تان بنویسید قیمت برخی محصولات که صدرصد تولید داخل است مثلاً گندو که به کیلویی ۳۰۰ هزار تومان هم رسیده چه ربطی به تحریم‌ها دارد؟ بازار دست دلالت‌ها افتاده؟ (۸/۲۱)

۱۱۵۳ – اگر قرار بود ویروس کرونا رفتنی باشد در تابستان می‌رفت که فصل گرما بود. در زمستان که حتما نمی‌رود. (۸/۲۱)

۱۱۴۲ – به نظر من هم نباید مشکلات را فقط به خارج ربط دهیم. مشکلات را باید در داخل حل کرد. بیشتر مشکلات ما از دست برخی آقایان تندرو و یا یکسری دلال بانفوذ است. (۸/۲۱)

۱۱۲۵ – روزهای سختی را می‌گذرانیم اما گاهی به نظر می‌رسد یک اصل مهم را فراموش می‌کنیم. در کنار رعایت پروتکل‌ها در کنار تحمل فشارها و سختی‌های ناشی از گرانی باید همه برای حل مشکلات دست به دعا بشویم. واقعا در این شرایط باید دعا کنیم. (۸/۲۱)

۱۱۱۰ – با این کرونا رکود اقتصادی که ایجاد شده با این طرح اعمال محدودیت‌های کرونایی هم رکود اقتصادی بدتر می‌شود. واقعا نمی‌دانیم چگونه از این شرایط عبور کنیم. (۸/۲۱)

پیامهای مردمی در صفحات ۲–۸

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

پرونده ترور شهیدان سلیمانی و المهندس در عراق به کجا رسید؟

پارلمان عراق تأکید کرده بود: کمیسیون امنیت و دفاع به دولت عراق فشار خواهد آورد تا گزارش مربوط به پرونده ترور فرماندهان پیروزی(سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس) را در سریع‌ترین زمان ممکن به پارلمان بفرستد. دولت عراق ملزم است تا طی چند روز آینده نتایج تحقیق در رابطه با ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس در نزدیکی فرودگاه بغداد را ارسال و طرف‌هایی که در این جنایت با آمریکایی‌ها دست داشتند را مشخص کند.

چرا جان کری وزیر امور خارجه دولت بایدن نشد!؟

وزارت امور خارجه، اعتبار بین‌المللی خود را دچار خدشه کند.» اندکی این سوتر اما وقتی به دایره ی وزیران می‌نگریم به یک چرخه بسته و همچنان پایان ناپذیر می‌رسیم؛ چهره‌هایی که در چندین و چند وزارت خانه مشغول به وزارت بوده اند، چهره‌هایی که در دو یا چند دوره روی یک وزارت خانه چمباتمه زده‌اند و چهره‌هایی که پس از دوران وزارت تازه راهی مجلس شده‌اند و از مجلس راهی وزارت خانه‌های دیگر و… گویی صندلی وزارت برای عده‌ای کد ملی یا کارت شناسایی عکس دار شده است. فارغ از موقی یا ناموفق بودن، فارغ از درست یا نادرست بودن چرا وزیر دولت هاشمی رفسنجانی – دولتی که ۲۴ سال قبل پایان یافته – همچنان باید وزیر باشد؟ چند وزیر را می‌شناسیم که در چندین وزارت خانه حضور داشته اند؟ این سیکل بسته تا کی می‌خواهد ادامه پیدا کند و…

این روزها حال و هوای مردم و کسانی که همچنان در سر سודای ماندن بر سریر قدرت می‌پروراند متفاوت است و روز به روز این تفاوت و شکاف بیشتر و بیشتر می‌شود. این روزها در حالی که مردم از دایره ی بسته ی اصلاح‌طلب و اصولگرا عبور کرده‌اند اما عده‌ای به دنبال بازتولید «سونامی نامزدهای اصولگرا» هستند و این یعنی فاصله گرفتن از واقعیت‌های موجود.

آن چه در بالا ذکر شد مشتئی نشانه ی خروار است اما واقعیت دارد که ۸ سال برای یک وزیر، مهلتی بسنده است که خودی نشان دهد، طرح و برنامه بیاورد و ساز و کارهایی را به کار بندد اما این که فکر کنیم همیشه و همچنان یک وزارت خانه صرفاً توسط یک نفر قابلیت رهبری دارد به نوعی وادادگی و عدم اعتماد به نفس به داشته‌هایی است که در میانه ی نادیده انگاری‌های تمام ناشدنی به پایان می‌رسند. به نیم نگاهی به گذشته همچنان نعمت زاده ممکن است انتخابی نزدیک به ذهن برای یک وزارت خانه باشد در حالی که بسیاری از وزرای جوان حتی دیگر کارایی مورد نظر جامعه ی شتاب گرفته را از دست داده اند. جهان پیش روی ما است می‌توانیم ببینیم و در انتخاب‌های مان نه مثل آن‌ها که بسیار بهتر از آنان عمل کنیم!



این روزها حال و هوای مردم و کسانی که همچنان در سر سودای ماندن بر سریر قدرت می‌پروراند متفاوت است و روز به روز این تفاوت و شکاف بیشتر و بیشتر می‌شود. این روزها در حالی که مردم از دایره ی بسته ی اصلاح‌طلب و اصولگرا عبور کرده‌اند اما عده‌ای به دنبال بازتولید «سونامی نامزدهای اصولگرا» هستند و این یعنی فاصله گرفتن از واقعیت‌های موجود.

اقلیمی انجام وظیفه خواهد کرد و عضو ی شورای امنیت ملی آمریکا خواهد بود. این برای اولین بار در تاریخ آمریکا است که مسائل اقلیمی در شورای امنیت ملی مسئولی مشخص و انحصاری پیدا می‌کند. تیم بایدن این انتصاب را نشانه تلقی از تغییرات اقلیمی به عنوان تهدیدی علیه امنیت ملی آمریکا عنوان کرده است.

مجلسی، دیپلمات اسبق و تحلیلگر ارشد مسائل بین‌المللی نه تنها انتخاب کری را هوشمندانه و از سر شناخت می‌داند که معتقد است اعتبار بین‌المللی کری قطعاً عصای دست بایدن خواهد شد و اما وقتی از او پرسیدم چرا کری به عنوان وزیر امور خارجه انتخاب نشد پاسخ درخور تأملی داد: «کری خود را در جایگاه ریاست جمهوری می‌بیند مضاف بر این که هرگز قرار نیست با بازگشت به پست

واعظی:

مذاکرات جدیدی برای برجام صورت نخواهد گرفت

دقیق منابع مشخص شود. با مسئولان ذی‌ربط صحبت می‌کنیم تا به نتیجه مشخص برسیم.

رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور همچنین گفت: مذاکرات جدیدی برای برجام صورت نمی‌گیرد. مذاکرات برجام قبلاً انجام شده و مراحل خود را طی کرده است. آمریکا به تعهدات خود عمل نکرده و مهم‌ترین شرط ما این است که تعهدات کشورها باید در برجام برای همه محترم شمرده شود.

باشند، صورت گرفته و این بر بازار دلار و سکه اثر گذاشته است. وی درباره طرح الزام دولت به پرداخت یارانه معیشتی از سوی رئیس‌جمهور بیان کرد: اینکه ما بتوانیم از هر فرصتی استفاده کنیم تا مردم و کسبه‌هایی که برای کرونا باید تعطیل باشند و یا به هر دلیل لطمه خوردند ما از هر فرصتی برای جبران این صدمات استفاده می‌کنیم. با مجلس در این زمینه هم‌نظر هستیم تا بتوانیم به مردم کمک بیشتری کنیم. باید با مجلس صحبت کنیم تا محل

اعضای منتخب دولت بایدن در دنیای فانتزی به‌سر می‌برند

پامپئو گفت از زمانی که بایدن انتخاب خود را معرفی کرده است، با بلینکن صحبتی نداشته است. پامپئو همچنین به اطلاعیه روز دوشنبه اداره خدمات عمومی فدرال درباره بایدن که اشاره‌ای به او به عنوان برنده رقابت ریاست جمهوری ۲۰۲۰ است، ادعان کرد.

وزیر خارجه دولت ترامپ گفت: امروز ما فرایندی را آغاز کردیم که ببینیم تصمیم اداره خدمات عمومی چیست و ما هر آنچه طبق قانون لازم باشد انجام می‌دهیم. ما این کار را انجام خواهیم داد.

ادعاع اداره خدمات عمومی (جی اس ای) درباره بایدن به او اجازه می‌دهد به اعتبارات لازم برای دوره‌گذار دسترسی یافته و سیا

آژانس‌های فدرال تماس داشته باشند. با این حال، ترامپ هنوز به شکست در انتخابات ادعان نکرده است.

پمپئو:

اعضای منتخب دولت بایدن در دنیای فانتزی به‌سر می‌برند

وزیر خارجه فعلی آمریکا با انتقاد از اعضای دولت آتی جو بایدن گفت، آنها ‘در یک دنیای فانتزی زندگی کرده و منفعل هستند.

به گزارش ایسنا، مایک پامپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در مصاحبه با فاکس نیوز گفت: تعدادی از آنها را می‌شناسم. آنها دیدگاه بسیار متفاوتی دارند. آنها در جهانی تا حدی فانتزی زندگی می‌کنند. آنها از پشت پرده رهبری می‌کنند، آنها معاشات دارند. امیدوارم که آنها یک مسیر متفاوت را انتخاب کنند.

گزینه‌های بایدنن برای تیم‌های امنیت ملی و سیاست خارجی عمدتاً افرادی هستند که سمت‌های عالی‌رتبه در دولت اوپاما داشته‌اند.

رئیس جمهوری منتخب آمریکا آنتونی بلینکن را که از مشاوران قدیمی خودش است و در

سال‌های حضور اوپاما پست‌های ارشدی در حوزه سیاست خارجی داشته، به عنوان وزیر خارجه نامزد کرده است.

دستگاه‌های رسیدگی‌کننده به تخلفات اداری و انضباطی داخل نیروهای مسلح این امر را به عهده دارند.

معاون حقوقی رئیس جمهوری در واکنش به این گفته برخی خانواده‌های آسیب‌دیده سقوط هواپیمای اوکراینی که مطرح کرده‌اند استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی، خرج کردن از جیب مردم برای پرداخت خسارات است، ادامه داد: این باید در جای خودش و در داخل دستگاهها پیگیری شود. ما پیشنهادهات خودمان را داده‌ایم و گفته‌ایم که به چه ترتیبی باشند اما باید دید که در نهادهای مربوطه منابع لازم وجود دارد یا نه. بالاخره تمام نهادهای ذی‌ربط دارند از همین منابع استفاده می‌کنند و اگر پرداخت غرامت را داخل دستگاهی هم بکنید آخرین اینچور نیست که غرامت فردی پرداخت شود.

جنبدی تصویب کرد: زمانی پیش می‌آید که یک فرد مرتکب تخلف می‌شود اما فرد که نمی‌تواند این منابع را تأمین کند. پس ما لا از منابعی که به دستگاهها اختصاص داده می‌شود، استفاده می‌شود و حتی اگر شیوه پرداخت غرامت را دستگاهی هم بکنیم این منابع به دستگاهها اختصاص داده می‌شود. بنابراین از این منظر هم باید به آن توجه کرد. حال اینکه جزییات بودجه‌ای آن چگونه باشد را مراجع تخصصی بودجه باید بررسی‌اش کنند.

وزیر خارجه ایتالیا:

قصد داریم با شرکای اروپایی اجرای برجام را احیا کنیم

وزیر امور خارجه ایتالیا در یک کنفرانس گفت که کشورش قصد دارد همراه با شرکای اروپایی‌اش اجرای برجام را احیا کند.

ببیند دولت بعدی آمریکا چه اقداماتی درباره توافق هسته‌ای انجام خواهد داد، رفتاری مسئولانه داشته باشد. او در ادامه گفت: ایتالیا و شرکای اروپایی قصد دارند اجرای برجام را احیا کنند و ما در حالی که ایران منتظر است دولت بعدی واشنگتن موضعش در این باره را شفاف‌سازی کند، خواستار مسئولیت‌پذیری آن هستیم.